
 

 

UCHWAŁA NR 235/XXIX/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 15 grudnia 2016 roku 

W sprawie :  zmiany uchwały nr 159/XXI/2016 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 kwietnia 2016 
roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Myślenice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 159/XXI/2016 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 29 kwietnia 2016 

r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Myślenice wprowadza sie 

następujące zmiany: 

1. Zmienia się § 5 ust. 8, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Odpady wielkogabarytowe oraz opony nie wymagające specjalnych urządzeń do zbierania należy 

wystawić w miejscu uzgodnionym z podmiotem uprawnionym do odbioru tych frakcji odpadów.”. 

2. Zmienia się § 8 ust. 5, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Częstotliwość odbioru odpadów problematycznych, wielkogabarytowych oraz opon: 

1) Odpady problematyczne, wielkogabarytowe oraz opony odbierane będą dwa razy w roku, bezpośrednio 

z terenu nieruchomości  lub z miejsca uzgodnionego z podmiotem uprawnionym, po wcześniejszym 

zgłoszeniu telefonicznym 

lub e-mailowym w terminie do dwóch miesięcy od chwili zgłoszenia. Zgłoszenia będą przyjmowane od 

początku marca do końca września. 

2) Numery telefonów i adresy e-mail do zgłaszania odbioru tych frakcji odpadów zostaną podane do 

publicznej wiadomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 

 

mgr Tomasz Wójtowicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 7887


		2016-12-21T14:36:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




